様式第４号

番　　　　　　号
令和　年　月　日

　酒田市長　氏　　　　名　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　酒田市船場町２－２－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県漁業協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事組合長　氏　　　　名

酒田市庄内浜水産物中食消費拡大モデル事業計画変更承認
（及び補助金変更交付）申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付け指令農水第　　号で補助金の交付決定の通知があった標記補助事業について、下記のとおり計画を変更し（補助金の変更交付を受け）たいので、酒田市補助金等交付規則第８条第１項の規定により承認されるよう、関係書類を添付して申請する。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　補助金変更交付申請額（補助金の額に変更がある場合）
既交付決定額	 金　　　　　　円(A)
今回変更増△減額	 金　　　　　　円(B)
変更交付申請額	 金　　　　　　円(A)+(B)

（注）添付書類のうち、様式第１号及び第２号については、変更前と変更後とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。また、その他の添付書類については、交付申請書に添付したもののうち、変更があったものに限り添付すること。（申請時以降変更のない場合は省略できる。）